
Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein

Het college van burgemeester en wethouders van Nieuwegein;

 

gelet op de afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

vast te stellen

 

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein;

 

 

De Mandaatregeling gemeente Nieuwegein wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 1 Wijziging mandaten met nummer 104t en 104v
Het mandaat onder nummer 104t en 104v van het mandaatregister wordt als volgt gewijzigd:

 

In de kolom “Aan”: “Portefeuillehouder Jeugd gemeente Vianen” te vervangen door

“Portefeuillehouder jeugd van de regio Lekstroom, zoals is bepaald in het Bestuurlijk Platform Sociaal

Domein Lekstroom”.

.

Artikel 2 Datum inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking

___

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 5 maart 2019.

de secretaris,

P.J.M. Liebregts

de burgemeester,

F.T.J.M. Backhuijs

Nr. 68875

GEMEENTEBLAD 25 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein

Gemeenteblad 2019 nr. 68875 25 maart 20191


